
第21回 関西学生夏季公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   3:16.75
競技No. : 15 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

大会記録   3:18.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 50.47  3:20.02
1 新谷　晃生 ﾆｲﾔ ｺｳｷ 大3 23.78 50.47 50.47 (  0.67)
2 望月　智裕 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 大2 23.71 49.34 1:39.81 ( +0.17)
3 中野　育希 ﾅｶﾉ ｲｸｷ 大2 24.16 50.67 2:30.48 ( +0.07)
4 佐野　健太 ｻﾉ ｹﾝﾀ 大4 23.28 49.54 3:20.02 ( +0.31)

2 2/3 学関西 大阪教育大学 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 50.98  3:28.14
1 生部　悠樹 ｼｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 大2 24.35 50.98 50.98 (  0.62)
2 奥田　玲偉 ｵｸﾀﾞ ﾚｲ 大1 24.60 51.97 1:42.95 ( +0.34)
3 堀上　諒馬 ﾎﾘｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 大1 25.17 53.03 2:35.98 ( +0.16)
4 竹田　瞬希 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝｷ 大3 24.47 52.16 3:28.14 ( +0.30)

3 2/7 学関西 立命館大学 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 大学 51.17  3:29.00
1 古橋　龍祐 ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 大3 24.47 51.17 51.17 (  0.64)
2 早矢仕幸佑 ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 大4 24.91 51.81 1:42.98 ( +0.20)
3 久慈　大翔 ｸｼﾞ ﾋﾛﾄ 大4 25.07 52.54 2:35.52 ( +0.22)
4 中野　雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 大3 25.74 53.48 3:29.00 ( +0.26)

4 1/4 学関西 四天王寺大学 ｼﾃﾝﾉｳｼﾞ 大学 57.26  3:43.58
1 谷口　峻右 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 大1 27.40 57.26 57.26 (  0.70)
2 松下　　響 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾋﾞｷ 大2 26.77 56.50 1:53.76 ( +0.39)
3 肥田　悠希 ﾋﾀﾞ ﾕｳｷ 大2 26.47 54.55 2:48.31 ( +0.46)
4 尾上　勇喜 ｵﾉｴ ﾕｳｷ 大1 26.19 55.27 3:43.58 ( +0.30)

5 2/1 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 59.63  3:46.21
1 小畑　大貴 ｵﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 大4 28.37 59.63 59.63 (  0.66)
2 妹尾　諒馬 ｾﾉｵ ﾘｮｳﾏ 大2 24.99 52.68 1:52.31 ( +0.27)
3 川口　颯太 ｶﾜｸﾞﾁ ｿｳﾀ 大2 26.58 55.52 2:47.83 ( +0.25)
4 笹岡　颯太 ｻｻｵｶ ｿｳﾀ 大3 27.35 58.38 3:46.21 ( +0.22)

6 1/2 学関西 滋賀大学 ｼｶﾞﾀﾞｲ 大学 54.68  3:51.34
1 佐々木亜留 ｻｻｷ ｱﾙ 大4 26.55 54.68 54.68 (  0.71)
2 橋本　健吾 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝｺﾞ 大4 26.25 55.14 1:49.82 ( +0.40)
3 山川　瑛士 ﾔﾏｶﾜ ｴｲｼﾞ 大2 27.60 59.74 2:49.56 ( +0.31)
4 水野　智貴 ﾐｽﾞﾉ ﾓﾄｷ 大2 29.23 1:01.78 3:51.34 ( +0.36)

7 1/6 学関西 関西外国語大 ｶﾝｶﾞｲﾀﾞｲ 大学 53.47  3:59.71
1 厚田樹仁斗 ｱﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾆﾄ 大1 25.70 53.47 53.47 (  0.72)
2 山本　大輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 大3 27.60 1:00.26 1:53.73 ( +0.19)
3 西田　暁人 ﾆｼﾀﾞ ｱｷﾄ 大2 27.14 56.70 2:50.43 ( +0.22)
4 鉄山　航大 ﾃﾂﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 大2 32.76 1:09.28 3:59.71 ( +0.41)
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